realizada no dia 15 de dezembro de 2025, integrando a programação de Natal do 

Município de Miraguaí-RS. Empresa: EJD EVENTOS LTDA, nome fantasia MIX 

EVENTOS, inscrita no CNPJ/MF nº 35.158.634/0001-51, estabelecida na Rua Roma, nº 

462 E, Bairro Líder, Chapecó/SC. VALOR TOTAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil 

reais). O contrato terá vigência a contar de sua assinatura até dia 31 de dezembro do ano 

de 2025. Dotação Orçamentária: Órgão: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA. Unidade Orçamentária: 04– Secretaria Municipal de 

Educação – Recursos Próprios.